quarta-feira, 2 de setembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01524 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

1º EXTRATO DE ADITIVO DE VALOR AO CONTRATO Nº. 080/2020
DISPENSA EMERGENCIAL Nº. 003/2020

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA:
VMC COMERCIAL LTDA, CNPJ/MF SOB Nº. 17.412.689/0001-64
OBJETO:AQUISIÇÃO DE 3.000 (TRES MIL) CESTAS BASICAS PARA
FAMILIAS EM VULNERABILIDADE SOCIAL, HAJA VISTA O ISOLAMENTO
SOCIAL DECORRENTE DO CORONAVIRUS, DISPENSA EMERGENCIAL Nº.
003/2020. ASSINATURA: 24 DE MARÇO DE 2020; PERCENTUAL DE
REAJUSTE: 25% VALOR R$ 100.290,00 (CEM MIL  DUZENTOS E NOVENTA
REAIS) FUNDAMENTO: ART. 65, II DA LEI 8.666/93. PREFEITURA
MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, EM 01 DE SETEMBRO DE 2020 –
EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5496EF17F05601E0230205FE57CCC43D

		2020-09-02T15:10:33-0300